проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление  администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.04.2013г. №247 «О проведении инвентаризации земельных участков».

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Кумылженского муниципального района, в целях наиболее эффективной организации работы межведомственной комиссии по инвентаризации земельных участков на территории Кумылженского муниципального района

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.04.2013г. №247 «О проведении инвентаризации земельных участков» следующие изменения:

1.1 Утвердить состав межведомственной комиссии по инвентаризации земельных участков на территории Кумылженского муниципального района в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике - начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И.о. главы Кумылженского

муниципального района

           С.В.Горбов
Начальник правового отдела

           И.И.Якубова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кумылженского муниципального района

от_________2016 г. №______

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	1.
	Разуваева    Любовь Николаевна
	-
	заместитель   главы   по   экономике,  начальник отдела   экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района, председатель комиссии;

	2.
	Столетов Петр Михайлович
	-
	начальник   отдела   по  управлению имуществом и

землепользованию   администрации   Кумылженского

муниципального  района, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Чиликин Алексей Константинович
	-
	консультант   по   землепользованию и земельному

контролю   отдела   по   управлению имуществом и землепользованию   администрации   Кумылженского муниципального   района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Кочубеев Николай Викторович
	-
	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района;

	5.
	Потапова Ольга Ивановна
	-
	начальник       отдела       архитектуры       и градостроительства  администрации  Кумылженского муниципального района;

	6.
	Якубова Ирина Ивановна
	-
	начальник     правового   отдела   администрации Кумылженского муниципального района;

	7.
	Левченко Ольга Анатольевна
	-
	консультант – экономист, бухгалтер отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района;

	8.
	Давыдов Алексей Иванович
	-
	консультант   по   налогам   отдела   экономики,

торговли  и  бухгалтерского  учета администрации

Кумылженского муниципального района;

	9.
	Иванов Андрей Сергеевич
	-
	консультант по земле и землепользованию отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района;

	10.
	Глава сельского поселения, на территории которого проводится инвентаризация земельных участков (по согласованию).